
System gastronomiczny X2 dla
restauracji Stare Kino

Case Study: Restauracja Stare Kino System X2 - najlepszy system dla restauracji

SYTUACJA

Nowopowstała  restauracja  nie  posiadała  żadnego  systemu
gastronomicznego do kompleksowej obsługi baru, restauracji oraz
kuchni, zaś Antoine Lopez nie wyobrażał sobie pracy bez niego. Był dla
niego niezbędny z punktu widzenia porządku w składanych, a następnie
realizowanych zamówieniach. 

W konkursie ofert  brały udział  dwie firmy, jednakże to właśnie nasza
poprzez swoją fachowość i znajomość branży została wybrana. 

PROFIL KLIENTA

Restauracja Stare Kino to niesamowite miejsce ukryte pośród łódzkich kamienic znajdujących się przy ulicy Piotrkowskiej, na parterze
hotelu Stare Kino. Wyróżnia się otwartą kuchnią, dzięki której przybyli goście mogą podziwiać przygotowujących potrawy kucharzy. Wnętrze
czaruje duchem oldschoolowej kinematografii i nadaje wyjątkowy klimat temu miejscu. Szef kuchni – Antoine Lopez serwuje fantazyjne,
pełne smaku dania kuchni francuskiej, włoskiej, belgijskiej oraz japońskiej, jak również łódzkie przysmaki.
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"  Jesteśmy bardzo zadowoleni  ze współpracy z  zespołem dla-gastronomii.pl  i  możemy wypowiadać się  o nich
w samych superlatywach. Przede wszystkim cenimy wysoką jakość obsługi, rzetelność i doświadczenie, jak również
ilość poświęconego czasu i wsparcie w trudnych sytuacjach. Udało nam się otrzymać to, na czym nam najbardziej
zależało,  czyli  prosty  i  intuicyjny  system,  który  nie  będzie  sprawiał  trudności  w  obsłudze,  a  jednocześnie
usystematyzuje pracę w naszym lokalu i spełni założenia naszego wymagającego szefa kuchni."

Barbara Łukomska – manager restauracji Stare Kino

ROZWIĄZANIE

Niezbędne było uruchomienie mechanizmu, który w pełni
zaspokoi potrzeby lokalu i zapewni najwyższą jakość obsługi
klientów.  Wybór  padł  na  X2System składający  się
z terminali  POS (dotykowy ekran kelnerski)  oraz drukarek
zamówień.  
Nasze  działania  prowadzone  były  dwuetaopwo
i skupiły się na:

• uruchomieniu terminali sprzedaży w restauracji oraz
w barze,

• umożliwieniu  wydruków  zamówień  w  kuchni  oraz
w barze.

EFEKT

Wychodząc  na  przeciw  oczekiwaniom  naszych  Klientów
wprowadziliśmy  rozwiązania  pozwalające  na  najwyższej
jakości obsługę gości  restauracji  oraz fachową realizację
zamówień.  Umożliwiliśmy komunikację pomiędzy kuchnią,
barem i  restauracją,  zaś klientowi  przemieszczanie się  po
całym  obiekcie,  dzięki  obsłudze  otwartych  rachunków.
Wdrożony  System X2  cechują  prostota,  intuicyjnościć  
i łatwość obsługi. 

X2System – łatwa sprzedaż w Twojej restauracji

Idealne rozwiązanie dla Twojej restauracji, pizzerii czy baru. Jego elastyczna 
budowa i niezwykle przydatne funkcje to gwaranacja sukcesu w branży 
gastronomicznej.


